
FACULTAD DE
ODONTOLOGíA

~ 2016
"AÑO DEL BICENTENARIO
DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA
NACIONAL"

MENDOZA,4 MAY 2016

VISTO:

La NOTA-CUY: 9053/2016, en el que la Dirección de Higiene y
Seguridad de la UNCuyo, solicita la conformación de la Brigada de Primeros Auxilios
con Personal de esta Facultad, y

CONSIDERANDO:

Que dicha Brigada participará en las actividades de capacitación
organizadas por la Cruz Roja;

Que a fs. 3 obra el informe de la Dirección de Personal de la Facultad,
con la nómina del Personal seleccionado;

Por ello y en uso de sus atribuciones,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA
RESUELVE:

ARTICULO 1°._ Designar al siguiente personal para que integre la Brigada de
Primeros Auxilios de esta Facultad para que participe en las actividades de
capacitación organizadas por la Cruz Roja de acuerdo con lo solicitado por la
Dirección de Higiene y Seguridad de la UNCuyo:

• QUINTERO, Mercedes Susana-(DNI.14.978.213-LP.19416) Personal de Apoyo
Académico cat. 04-Efectivo-Agrup.Asistencial. •

• DOMINGUEZ, Victoriana Anita - (DNI. 5.708.438 - LP. 23423 ) Personal de
Apoyo Académico Cat. 06 -Efectiva- Agrup. Asistencial .

• GERBARSKI, Ricardo Gabriel - (DNI. 14.607.685 - LP. 31202) Auxiliar de
Gestión cat.A

• OLMEDO, Carina Andrea - ( DNI. 23.429.432- LP. 32559) Personal de Apoyo
Académico Cat. 03- Efectivo- Agrup. Asistencial

• PENIN MACHADO, Alejandra Ivana- ( DNI. 27.612.264- LP. 27199) Personal de
Apoyo Académico Cat. 05- Efectivo- Agrup. Asistencial

ARTICULO 2°._ Comuníquese e insértese en el libro de Resoluciones de esta
Facultad.-

RESOLUCION N° 034
F.O

"

Prof. Dra. Ma. del C. Patricia DI NASSO
DECANA

Casilla de Correo 378 - 5500 - MENDOZA (Rca. Argentina)
Teléfono (0261) 413 5007 Y Fax (0261) 4494142


